
Pagoda 140x85 Tavolo in polipropilene
Polypropylene table

LOGISTICA | LOGISTIC

PESO | WEIGHT (kg)

PZ. PALLET | PCS. PALLET 8

11.80
MISURE PALLET | PALLET DIM. (cm) 141 x 86 x 116 h

PZ. BILICO | PCS. TRUCK 400

PZ. 40’ CTR | PCS. 40’ CTN 352

COLORI | COLORS CODICE | ITEM CODE COD. EAN | EAN CODE

BIANCO
WHITE

S6963B 8.005.465.045.506

JUTA
JUTE

S6963J 8.005.465.964.586

VERDE
GREEN

S6963V 8.005.465.060.028

ANTRACITE
ANTHRACITE

S6963Y 8.005.465.811.118

COLORI | COLORS

PAGODA 140X85 TAVOLO 
IN POLIPROPILENE RETTANGOLARE

PAGODA 140X85 POLYPROPYLENE 
RECTANGULAR TABLE

DIMENSIONI | DIMENSIONS (cm)

140

85

72
,5

13


